様式第５号（第７条関係）

熊谷市指定喫煙所使用制限報告書

　　年　　月　　日

　熊谷市長　小林　哲也　宛
報告者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　熊谷市路上等の喫煙及び吸い殻の散乱の防止に関する条例に関わる指定喫煙所の使用制限要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

	１　使用制限
期間
	年　月　日　時　から　　年　月　日　時　まで

	２　対象の
指定喫煙所
	（１）熊谷駅北口喫煙所
（２）熊谷駅南口喫煙所
（３）星川通り沿い喫煙所（東）
（４）星川通り沿い喫煙所（西）
（５）籠原駅北口喫煙所
（６）籠原駅南口喫煙所

	３　使用制限の状況
	（別紙のとおり（写真））

	４　原状復帰の状況
	（別紙のとおり（写真））